
７月下校時刻のお知らせ(上段～下校時刻に関わる行事等／下段～下校時刻)

月 火 水 木 金 土 日

日

日 １ 2 ３ ４ ５ ６ ７

行事

１年 2:40
２年

３年

４年

５年

６年

日 ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４

行事

１年 2:40
２年

３年

４年

５年

６年

日 １５ １６ １７ １８ １９ ２０ ２１

行事 ５時間授業

一斉下校

１年 2:40
２年

３年

４年

５年

６年

日 ２２ ２３ ２４ ２５ ２６ ２７ ２８

行事 夏季休業

日 ２９ ※８／１（木）

行事 お知らせ
①　夏休みは7/22（月）～8/30(金）です。休業中の子供たち
の安全確保にもご協力をお願いいたします。
②　夏休み中、個人面談を実施します。７／２２（金）～8/1
（木）です。詳しくは、後日、すぐーるの添付資料にてお知らせ
いたします。

夏季休業
個人面談⑥
合唱練習⑥
学習相談⑥

夏季休業
個人面談⑤
合唱練習⑤
学習相談⑤

クラブ

委員会
自由参観
一斉下校

3:30
2:40

一斉下校

一斉下校

夏季休業
個人面談②
合唱練習②
プール開放
（上学年）
学習相談②

2:40

海の日

行事

2:40

2:40

3:303:10

2:20

2:20

2:40

3:30

3:10

3:30

2:40
2:40

3:30
3:30

夏季休業
個人面談①
合唱練習①
プール開放
（下学年）
学習相談①

夏季休業
個人面談③
合唱練習③
プール開放
（下学年）
学習相談③

2:40

3:30

3:30

夏季休業
個人面談④
合唱練習④
プール開放
（上学年）
学習相談④

2:40

№ 12国分寺小学校だより
令和６年 ５月３１日


